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EDITAL Nº 13/2018 – PROEX RESULTADO FINAL 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDO – ALUNOS NOVOS 

ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201115     RAINARA BARBOSA DA SILVA 12.22 

2º.  201640201024     ELAINE BERNADETE DE ALMEIDA SILVA 10.22 

3º.  201840201036     LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 9.44 

4º.  201640912006     EDIVAN PEREIRA DA SILVA 7.89 

5º.  201640912011     IRINEIA ALVES MUNDOCO 7.67 

6º.  201440201004     ANA RUTH CARVALHO 7.00 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDOS - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201080     QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 12.67 

2º.  201540201020     
CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA 

MARTINS 
12.67 

3º.  201540201006     ALINE FERREIRA ASSUNCAO 12.33 

4º.  201440201076     RAIANY MARQUES CARDOSO 12.33 

5º.  201640201055     JACIARA SILVA DE JESUS 12.11 

6º.  201540201087     RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 12.00 

7º.  201740201048     SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 12.00 

8º.  201640201048     HERLEM ARAUJO FURTADO 11.89 

9º.  201740201038     MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 11.89 

10º.  201640201115     MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 11.56 

11º.  201640201007     ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 11.33 

12º.  201740201020     GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 11.11 

13º.  201640201101     RONILTO DOS SANTOS SILVA 11.11 

14º.  201440201074     PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 10.78 

15º.  201540201071     MARLI CORREIA MENESES 10.67 

16º.  201640201014     CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 10.56 

17º.  201740705023     ISABELA DOS SANTOS GOMES 10.33 

18º.  201640201047     HELOIZA LIMA SALES 10.33 

19º.  201740201043     REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 10.33 

20º.  201540201118     SIMONE ROCHA MARQUES 10.33 

21º.  201740201053     VALTECIO DA SILVA MOREIRA 10.33 

22º.  201440201089     SEBASTIANA CORREIA MARIANO 9.78 

23º.  201640201105     SANDRA DOS SANTOS SILVA MIRANDA 9.56 

24º.  201640912015     LIDIANA SANTANA SOUSA 9.33 

25º.  201540201117     REGINA EVANGELINA PINTO 9.33 

26º.  201540201066     MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 9.22 
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27º.  201540201058     LUCELIA MONTEIRO DANTAS 9.22 

28º.  201740705014     LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 9.22 

29º.  201440201068     MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 9.00 

30º.  201740705025     JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 8.89 

31º.  201640912019     MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 8.78 

32º.  201640711015     LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 8.78 

33º.  201740705027     MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 8.67 

34º.  201640201013     BRUNA SANTOS SOUZA 8.44 

35º.  201540109009     DANIELLE MARIA DE ANDRADE 8.00 

36º.  201540201082     RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 7.89 

37º.  201640912014     JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 7.22 

38º.  201440201040     GISELI SILVA MASCENA 7.00 

39º.  201440201022     DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 5.67 

40º.  201640711009     ELIZANGELA VIEIRA MENDES 3.56 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDOS - ALUNOS NOVOS 

ORD.  Matrícula Nome Total 

1º.  201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 11.89 

2º.  201640201047 HELOIZA LIMA SALES 10.33 

3º.  201540201003 ALAN LEITE DA SILVA 10.11 

4º.  201840201036 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 9.44 

5º.  201640912019 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 8.78 

6º.  201640912011 IRINEIA ALVES MUNDOCO 7.67 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDOS - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201020     
CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA 

MARTINS 
12.67 

2º.  201540201006     ALINE FERREIRA ASSUNCAO 12.33 

3º.  201440201076     RAIANY MARQUES CARDOSO 12.33 

4º.  201540201087     RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 12.00 

5º.  201740201048     SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 12.00 

6º.  201740201041     RAEMISON MARQUES CARDOSO 11.89 

7º.  201640201115     MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 11.56 

8º.  201440201074     PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 10.78 

9º.  201540201071     MARLI CORREIA MENESES 10.67 

10º.  201540201118     SIMONE ROCHA MARQUES 10.33 

11º.  201640912015     LIDIANA SANTANA SOUSA 9.33 

12º.  201540201117     REGINA EVANGELINA PINTO 9.33 
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13º.  201440201068     MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 9.00 

14º.  201740705025     JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 8.89 

15º.  201640711015     LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 8.78 

16º.  201740705027     MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 8.67 

17º.  201540109009     DANIELLE MARIA DE ANDRADE 8.00 

18º.  201640912014     JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 7.22 

19º.  201440201040     GISELI SILVA MASCENA 7.00 

20º.  201440201022     DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 5.67 

21º.  201640711009     ELIZANGELA VIEIRA MENDES 3.56 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO - ALUNOS NOVOS 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201080 QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 12.67 

2º.  201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 11.11 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201640201055 JACIARA SILVA DE JESUS 12.11 

2º.  201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 12.00 

3º.  201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 11.89 

4º.  201640201027 ELIANA BEZERRA SILVA 11.89 

5º.  201640201115 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 11.56 

6º.  201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 10.56 

7º.  201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 9.78 

8º.  201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 9.22 

9º.  201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 9.00 

10º.  201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 8.89 

11º.  201540201082 
RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA 

BEZERRA 
7.89 

12º.  201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 7.22 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - ALUNOS NOVOS 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201115 RAINARA BARBOSA DA SILVA 12.22 

2º.  201440201074 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 10.78 

3º.  201540201003 ALAN LEITE DA SILVA 10.11 

4º.  201840201036 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 9.44 

5º.  201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 9.22 
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6º.  201540201058 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 9.22 

7º.  201740705027 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 8.67 

8º.  201640912006 EDIVAN PEREIRA DA SILVA 7.89 

9º.  201640912011 IRINEIA ALVES MUNDOCO 7.67 

10º.  201440201004 ANA RUTH CARVALHO 7.00 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

ORD.  Matrícula Nome Total 

1º.  201540201020 
CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA 

MARTINS 
12.67 

2º.  201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 12.33 

3º.  201640201102 RUAN HARLLEY DINIZ SILVA 12.00 

4º.  201540201087 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 12.00 

5º.  201640201048 HERLEM ARAUJO FURTADO 11.89 

6º.  201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 11.89 

7º.  201640201007 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 11.33 

8º.  201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 11.11 

9º.  201540201071 MARLI CORREIA MENESES 10.67 

10º.  201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 10.56 

11º.  201740705023 ISABELA DOS SANTOS GOMES 10.33 

12º.  201740201043 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 10.33 

13º.  201540201118 SIMONE ROCHA MARQUES 10.33 

14º.  201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 9.78 

15º.  201640912015 LIDIANA SANTANA SOUSA 9.33 

16º.  201540201117 REGINA EVANGELINA PINTO 9.33 

17º.  201640912019 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 8.78 

18º.  201640711015 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 8.78 

19º.  201540109009 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 8.00 

20º.  201540201082 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 7.89 

21º.  201440201040 GISELI SILVA MASCENA 7.00 

22º.  201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 5.67 

23º.  201640711009 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 3.56 
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          Os discentes DEFERIDOS deverão fazer a habilitação dos seus dados bancários via 

sistema de Assistência Estudantil (SAE) até 12:00h do dia 24 de janeiro de 2019 a fim de 

que seja enviada, em tempo hábil, as folhas de pagamentos dos auxílios financeiros de acordo 

com disposto no subitem 5.1 alínea “g” do Edital Proex nº 013/2018 (Intensivo/Intervalar). 

 

Maiores informações:  

 

Tel: 2101-7193 

e-mail: permanencia@unifesspa.edu.br 

 

 

Marabá 23/01/2019 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 
Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues  

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis  

Portaria nº 515/2017 – Reitoria PROEX/Unifesspa 

 

Elino Benicio de Souza  
Chefe da Divisão de Assistência e  

Integração Estudantil  

DIAIE/PROEX/Unifesspa –  

Portaria nº 390/2017 
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